ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«РОМАШКА»

111111, г. Москва, ул. Полевая, д.1

ОГРН 1107746222444, ИНН 7705111222,  КПП 770501001

г. Москва

ПРИКАЗ
от 01.01.2019г. № 5

об установлении лимита остатка кассы организации

В соответствии с Указанием Банка России от 11 марта 2014 г. № 3210-У «О

порядке ведения кассовых операций юридическими лицами и упрощенном порядке
ведения кассовых операций индивидуальными предпринимателями и субъектами
малого предпринимательства» и на основании расчета лимита остатка наличных
денег в кассе, определенного исходя из объема полученных наличных денежных средств
за проданные товары, приказываю:

1. Установить с 1 января 2019 года лимит остатка наличных денежных
средств в кассе равным 200 000 (Двести тысяч) руб.

Приложение:  Расчет лимита остатка наличных денег в кассе – на 1 л.

Генеральный директор         _____________    /И.И. Иванов/

                                               м. п.